

Ejendomsselskabet Boesenbæk A/S

Diagonalvejen 77-79, 7323 Give

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 24 21 33 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

16/12-22



Frede Villy Boesenbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	Ledelsesberetning
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022
5	Resultatopgørelse
6	Balance
8	Egenkapitalopgørelse
9	Noter
11	Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Boesenbæk A/S Diagonalvejen 77-79 7323 Give CVR-nr.: 24 21 33 58 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Frede Villy Boesenbæk, formand Martin André Boesenbæk Alex Ken Boesenbæk
Direktion	Alex Ken Boesenbæk, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom til bilafirmaet A. Boesenbæk A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.270.476 kr. mod 1.259.280 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 883.657 kr. mod 622.153 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
Huslejeindtægter	1.270.476	1.259.280
Ejendomsomkostninger	-410.062	-393.758
Administrationsomkostninger	-39.100	-23.161
Driftsresultat	821.314	842.361
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.727	45.917
Andre finansielle indtægter	338.936	0
Øvrige finansielle omkostninger	-64.446	-90.673
Finansiering netto	317.217	-44.756
Resultat før skat	1.138.531	797.605
Skat af årets resultat	-254.874	-175.452
Årets resultat	883.657	622.153
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	850.000	0
Overføres til overført resultat	33.657	622.153
Disponeret i alt	883.657	622.153

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	11.808.297	12.028.205
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.808.297</u>	<u>12.028.205</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.808.297</u>	<u>12.028.205</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.795.517	2.563.860
Tilgodehavender i alt	<u>1.795.517</u>	<u>2.563.860</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2.246</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.795.517</u>	<u>2.566.106</u>
Aktiver i alt	<u>13.603.814</u>	<u>14.594.311</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	6.900.916	6.867.259
Foreslået udbytte for regnskabsåret	850.000	0
Egenkapital i alt	8.350.916	7.467.259
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.039.983	1.023.677
Hensatte forpligtelser i alt	1.039.983	1.023.677
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	5.816.465
Deposita	44.400	44.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	44.400	5.860.865
Gæld til pengeinstitutter	3.864.192	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	18.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	238.568	148.610
Anden gæld	55.755	75.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.168.515	242.510
Gældsforpligtelser i alt	4.212.915	6.103.375
Passiver i alt	13.603.814	14.594.311

- 1 Særlige poster
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	600.000	6.245.106	0	6.845.106
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>622.153</u>	<u>0</u>	<u>622.153</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	600.000	6.867.259	0	7.467.259
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>33.657</u>	<u>850.000</u>	<u>883.657</u>
	<u>600.000</u>	<u>6.900.916</u>	<u>850.000</u>	<u>8.350.916</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter:		
Kursgevinst ved låneomlægning	338.863	0
	<u>338.863</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre finansielle indtægter	338.863	0
Resultat af særlige poster netto	<u>338.863</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.864 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 11.808 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.864 t.kr., har selskabet stillet skadesløsbrev på 1.600 t.kr. med pant i udlejningsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 11.808 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.864 t.kr., har selskabet stillet ejerpantebreve på 7.808 t.kr., Ejerpantebrevet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger	11.808

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for A. boesensbæk A/S' bankgæld. Bankgælden udgør pr. 30. september 2022 i alt 844 t.kr.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. Boesenbæk Holding ApS, CVR-nr. 34623090, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
